PATAT

Patat

Patat mayonaise

Patat curry of joppiesaus
Patat pindasaus

Patat speciaal

Patat oorlog

BORRELHAPJES

Bitterballen (6 stuks)
Kipnuggets (6 stuks)
Vlammetjes (6 stuks)
Twijfelaar (8 stuks)
Hotwings (6 stuks)
Chicken strips (5 stuks)
Chicken chuncks (8 stuks)
Chicken mix (8 stuks)

VEGA SNACKS

Vegetarische kroket
Vegetarische frikandel
Vegetarische bitterballen
Vegetarische kipcorn
Groentekroket
Kaassoufflé
Vegetarische loempia
Vegetarische bamischijf

GLUTENVRIJE SNACKS

Glutenvrije kroket
Glutenvrije frikandel
“Glutenvrije bamischijf
Glutenvrije kipnuggets

normaal

2.40
3.00
3.40
3.65
3405
B

groot

3.30
3.90
4.30
4.55
4.50
4.50

4.00
4.00
4.00
4.95
4.95
5:95
595
BrIS)

2.50
2.50
4.50
2.50
2.50
2.25
4.00
2.50

2.50
2.50
2.50
4.50

SNACKS

Frikandel
Frikandel speciaal
Frikandel XXL
Kipfrikandel
Viandel

Kroket
Goulashkroket
Elite kroket
Satékroket

Van Dobben kroket
Kalfskroket
Kipcorn
Kaassoufflé

Trio met saus
Gehaktbal warm
Gehaktbal koud
Bamischijf
Nasischijf
Loempia

Satérol

Smulrol
Shoarmarol
Mexicano
Kikastick

Pikanto

Berehap met saus
Berehap special met saus
Braadworst
Curryworst

Knakworst

Kipsaté

Saté van de haas
Shaslick

Halve haan

Slaatje

*op een broodje

PATAT EN SNACKS

2.30
3.00
4.25
2.50
2.50
2.30
2.50
2.50
2.50
2.50
2.25
2.50
2.50
3.5
3.25
3.25
2.30
2.50
4.00
2.50
2915
2.75
2.75
3.00
2.50
4.00
4.50
2.75
3.75
2.50
9.00
905
7.95
6.00
3.50
2075



